
Naše služby pokrývají celou agendu sporů. Naše zásadní 
specializace jsou: 

 • Daňové a celní spory včetně zastupování u správních soudů

 •  Spory s různými veřejnými institucemi (v oblasti dotací, 
zaměstnávání cizinců…)

 •  Obchodní spory včetně arbitráží

 •  Spory v IP (duševní vlastnictví)

 •  Real Estate spory (správní spory, nájmy, územní rozhodnutí…)

 •  Pracovněprávní spory

 •  Trestní odpovědnost právnických osob a zastupování v trestních 
řízeních 
 
 
 
 
 
 

Jak vám můžeme pomoci:

 •  Zajistíme všechna preventivní opatření ohledně sporů 
v kontraktačním procesu

 •  Nastavíme mechanismus řešení sporů (rozhodčí nebo 
prorogační doložky)

 •  Pomůžeme vám v rámci claim managementu, včetně podpory 
při prosazování smluvních nároků

 •  Připravíme procesní strategie a budeme vás zastupovat v rámci 
daňového či celního řízení včetně správního soudnictví

 •  Budeme vás zastupovat při jednání o mimosoudním vyrovnání 
a asistovat během mediace

 •  Budeme vás zastupovat před soudy a rozhodčími tribunály 
a jinými orgány, včetně mezinárodní arbitráže (ICC, LCIA, VIAC aj.)

 •  Poskytneme vám právní podporu při exekuci / výkonu 
rozhodnutí

 •  Budeme vás zastupovat v insolvenčních řízeních

Martin Bohuslav  
Managing Partner | Advokát
+420 724 583 971
mbohuslav@deloittece.com

Jiřina Procházková   
Partner | Advokát
+420 777 293 481
jprochazkova@deloittece.com

Kontakt:

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Více informací

Řešení sporů
Česká republika


